



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Punjab Govt. Undertaking, Regd. Office – PSEB Head office, The Mall, Patiala)

Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033814

OFFICE Addl. S.E. /P&M Division, PSTCL, Malerkotla

(Phone & Fax – 01675-263536, E mail – srxen-pm-mlrk@pstcl.org)

LIMITED TENDER NOTICE

Name of Office	ASE/ P&M Division, 220 kV Grid Sub-station, PSTCL, Malerkotla
Tender Enquiry No.	01/ P&M/ MLK/ 2019-20
Tender Issuing Authority	ASE/ P&M Division, PSTCL, Malerkotla
Address detail of Issuing Authority & Contact No.	ASE/ P&M Division, 220 kV Grid Sub-station, PSTCL, Ludhiana Road, Malerkotla, District- Sangrur, Pin- 148023.
Contact Number	96461-18214 (Addl. SE) and 96461-60055 (Dealing Person)
Short Description	Hiring of one no. Vehicle Scorpio/ Xylo or equivalent in price (Diesel) for one year from 07-05-2019 for P&M Division, PSTCL, Malerkotla. Vehicle not to be more than 04 years old.
Quantity (In No.s)	One No. Vehicle (Diesel)
Estimated Cost (Rs.)	Rs. 4.50 Lac (Approx.)
Eligibility Criteria	As per DNIT (Can be received on any working day from (12.04.2019, 09:00 AM to 26.04.2019, 04:00 PM) from the office of ASE/ P&M Division, 220 kV Grid Sub-station PSTCL, Malerkotla.
Date & time of Issue of tender documents	From 09:00 AM on 12.04.2019
Last date & time of Issue of tender documents	Up to 04:00 PM on 26.04.2019
Last date & time of Receipt of tender	Up to 01:00 PM on 29.04.2019
Date & time of Opening of Tender	29.04.2019 at 03:00 PM
Tender document Cost	Nil
EMD	Rs. 9,000/-
Payment Mode	Cash/ Demand Draft in favour of "PSTCL" payable at Malerkotla
URL for additional information	www.pstcl.org

Addl.SE/ P&M Division, Malerkotla



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ - ਪੰ.ਰਾ.ਬਿ.ਬੋ.ਦਾ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ - 147001, ਪੰਜਾਬ, ਭਾਰਤ)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈ.ਡੀ. ਨੰਬਰ: U40109PB2010SGC033814

ਦਫਤਰ ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀਤੇਐਮ ਮੰਡਲ ਮਾਲੇਰਕੋਟਲਾ।

(Phone & Fax - 01675-263536, E-mail ID - srxen-pm-mlrk@pstcl.org)

ਲਿਮਟਿਡ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਦਫਤਰ ਦਾ ਨਾਮ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ./ ਪੀਤੇਐਮ ਮੰਡਲ, 220 ਕੇਵੀ ਗਰਿੱਡ ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਮਾਲੇਰਕੋਟਲਾ
ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰ.	01/ P&M/ MLK/ 2019-20
ਟੈਂਡਰ ਜਾਰੀ ਕਰਤਾ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ./ ਪੀਤੇਐਮ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਮਾਲੇਰਕੋਟਲਾ
ਟੈਂਡਰ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪਤਾ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ./ ਪੀਤੇਐਮ ਮੰਡਲ, 220 ਕੇਵੀ ਗਰਿੱਡ ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਲੁਧਿਆਣਾ ਰੋਡ, ਮਾਲੇਰਕੋਟਲਾ, ਜਿਲ੍ਹਾ- ਸੰਗਰੂਰ, ਪਿੰਨ:- 148023.
ਫੋਨ ਨੰਬਰ	96461-18214 (ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ.) ਅਤੇ 96461-60055 (ਸਬੰਧਤ ਵਿਅਕਤੀ)
ਸੰਖਿਪਤ ਵੇਰਵਾ	ਮਿਤੀ 07-05-2019 ਤੋਂ ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਸਕਾਰਪੀਓ/ ਐਕਸਜੈਲੇ ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਕੀਮਤ ਵਾਲੀ ਗੱਡੀ (ਡੀਜ਼ਲ), ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਕਿਰਾਏ 'ਤੇ ਲੈਣ ਬਾਰੇ। ਇਹ ਗੱਡੀ ਪੀਤੇਐਮ ਮੰਡਲ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਮਾਲੇਰਕੋਟਲਾ ਲਈ ਵਰਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਗੱਡੀ 4 ਸਾਲ ਤੋਂ ਜਿਆਦਾ ਪੁਰਾਣੀ ਨਹੀਂ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ।
ਮਿਕਦਾਰ/ ਮਾਤਰਾ (ਨੰ. ਵਿੱਚ)	1 ਨੰ. ਗੱਡੀ (ਡੀਜ਼ਲ)
ਅੰਦਾਜਨ ਕੀਮਤ (ਰੁਪਏ)	ਰੁਪਏ 4.50 ਲੱਖ (ਅੰਦਾਜਨ)
ਯੋਗਤਾ ਦਾ ਤਰੀਕਾ	ਡੀ.ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ. ਮੁਤਾਬਿਕ (ਮਿਤੀ: 12.04.2019 ਨੂੰ ਸਮਾਂ 09:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਮਿਤੀ: 26.04.2019 ਨੂੰ ਸਮਾਂ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ) ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ./ ਪੀਤੇਐਮ ਮੰਡਲ, 220 ਕੇਵੀ ਗਰਿੱਡ ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਮਾਲੇਰਕੋਟਲਾ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦਾ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	12.04.2019 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 09:00 ਵਜੇ ਤੋਂ
ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	26.04.2019 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦਾ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	29.04.2019 ਨੂੰ 01:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦਾ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	29.04.2019 ਨੂੰ ਸਮਾਂ 03:00 ਵਜੇ
ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਕੀਮਤ	ਨਿੱਲ
ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ	9,000/- ਰੁਪਏ
ਭੁਗਤਾਨ ਦਾ ਤਰੀਕਾ	ਨਕਦ ਜਾਂ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਜੋ ਕਿ ਮਾਲੇਰਕੋਟਲਾ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀ ਯੋਗ ਹੋਵੇ।
ਵੈਬ ਸਾਈਟ (ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ)	www.pstcl.org

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ./ ਪੀਤੇਐਮ ਮੰਡਲ,
ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਮਾਲੇਰਕੋਟਲਾ।